GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
DAS CARREIRAS POLICIAIS DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL, ESCRIVÃO DE

POLÍCIA CIVIL E DE PAPILOSCOPISTA

CONCURSO PÚBLICO C-170

EDITAL Nº 46/2013 – SEAD/PCPA, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C- 170, torna público o
julgamento do recurso impetrado ao resultado da AVALIAÇÃO FÍSICA do candidato Sub Judice,
mediante as condições estabelecidas no Edital nº 001/2012 - PCPA, de 24 de janeiro de 2013, do
concurso público destinado ao provimento de cargos de nível superior das Carreiras Policiais de
Investigador de Polícia Civil, de Escrivão de Polícia Civil e de Papiloscopista, como se segue:

1. DO RESULTADO DO CANDIDATO:

2. O parecer individual, na íntegra, referente à solicitação de recursos encontra-se na página
individual de acompanhamento do Concurso Público nº 001/PCPA/2013.

3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação

Belém, 26 de dezembro de 2013.

ODILENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso

INSCRIÇÃO NOME SOLICITAÇÃO
PARECER DA

BANCA
EXAMINADORA

093527 FRANCISCO PINTO DA COSTA JÚNIOR REVISÃO DO TAF IMPROVIDO